
Republika e Kosoviis
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtin6s
Opitina PriStina -Municipality of prishtina

Sektori i Burimeve Njer6zore

Dt.17.08.2018

Komisioni Pdrzgledh6s i Shdrbimit Civil, i, emeruar.ryq Kryelifi i Komunes per pozitdn - Zyrtar p6!rKomunitete dhe Munddsi td Barabarta, n6 kuaderte xa'nineiiiia kryetaiit-g1rte"pi*Ldures se vtertlsimit t6aplikacioneve ntj baze te kritereve.le.perca.ktuara ne rontiurs ,i.ia.oir. rintioitEi e poshtilsh6nuar kant!plottisuar kushtet p6r tu pdrfshird nd listan e ngusht6 dliJpai ti ftuarne ieitin mlinrrim:
l "Qendresa Ramadani

2.Rezana Agushi- Kuqi

3.Raimonda Musliu

4.Valbona Paci

5.Figen Janovali

6.Emin Ahmeti

T,Rrustem Gashi

8.Albana Zhushi - Grajqevci

9.Fatime Ahmeti

l0.Fatlume Delija

11,Altina Gazafer - Paqarizi

12.Betim Abdullahu

IAg[!| nuk pdrfshihen nti listdn e ngusht6 nga se nuk i kanri plot6suar kushtet si nt! konkurs ktitakandidat6:

1, Sabile Pllana

2,Medison Metaj

3,Nedrete Agaj

4.Yllka Sadiku

5.Malsor Berisha

6.Xhevdet Abazi

T.Agron Sylaj

Faqe I nga 2

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 38 1 (0)38i230-900

http://www.prishtina-komuna.org



8,Elmi Fazliu

9.Sokal Loci

l0.Belkize Loshaj

11.Naile Gashi

l2.Arbenita Maliqi

l3.Ergynesh Bajrami

14.Arbnor Mjeku

15,Sadete Halili

Kandidatdt td cildt kand plotdsuar kushlet pdr te hyrd nd listdn e ngushte, p6r ditdn dhe or6n e mbajtjes s6 testitme shkrim do td njoftohen pdrmes terefonitdhe e-inair adres6s. "-

Adresa: Rr. UCK- 2-10.000 prishtine-Kosove
Telelbn: + 38 t(0)38/230-900

http://www.prishtina-komuna.org

Faqe 2 nga 2


